اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے ہر در خواہن مبارک کو صحت و سلامتی کی طین زندگیات نوازے آئیں۔

مقامی طور پر محترم حضرت صاحبزادہ مرزا مہدی احمد صاحب نظر اعلیٰ اور امیر جماعت احمدیہ خیر خواہ سیدہ بیگم صاحبہ اور جہاد و پیشانی کرام اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔

ایڈیٹور
نور محمد احمدی
ڈائری
جاوید انیس سال اختر

۱۱ ذی قعدہ ۱۴۰۴ ہجری ۹؍ظہور ۱۳۶۳ شمسی ۹؍اگست ۱۹۸۴ء

”ہذا کی مملکت میں سوئمہ چالوں پہ کیا گولی“

لہوہ کے دو احمدی نوجوانوں پر مقامی پولیس کے وحشیانہ مظالم کی لہر زہیزہ داستان

قادیان ۵؍ظہور (اگست) - بادلتوں ذرائع سے ملنے والی اطلاعات کے مطابق مورخہ ۱۵؍جون ۱۹۸۴ء کو مولوی اشرف ارشد جو کہ ربوہ کی غیر احمدی مسجد امام سیدنا سے دو اہل سنت و جماعت کے ساتھ مل کر دارالعلوم عربی میں ایک مکان کو مٹی کا تیل ڈال کر آگ لگانے کی کوشش کی۔